
SPILTAN INVESTERAR I AKTIVBO

Investment AB Spiltan går in som ägare med 40 procent i fastighetsutvecklingsföretaget
AktivBo. Bolaget genomför kundundersökningar hos hyresgäster i hyresrätter och
kommersiella lokaler där undersökningarna ligger till grund för fastighetsägarnas
verksamhetsstyrning. AktivBo kommer att drivas vidare av grundarna och den befintliga
ledningen.

− AktivBo är ett typiskt Spiltanbolag med en stark position på marknaden och med en god intjäning
sedan många år tillbaka. Vi har ett stort förtroende för grundarna och ledningen i AktivBo och vill att
de ska fortsätta göra det de kan bäst � nämligen driva företaget � med oss som minoritetsägare,
säger Håkan Sjunnesson, Investment Manager på Investment AB Spiltan.

− Spiltan kommer att bli en väldigt bra förstärkning i styrelsen och fungera som ett bra bollplank i
den fortsatta utvecklingen av AktivBo, säger Erik Högberg, Vd och huvudägare i AktivBo.

För mer information kontakta:
Håkan Sjunnesson, Investment Manager Investment AB Spiltan, 0709−22 66 55
Erik Högberg, Vd AktivBo, 0708−23 39 85

Investment AB Spiltan är ett investmentbolag med ett totalt kapital på cirka 160 miljoner kronor som
framförallt investeras i stabila onoterade bolag. Spiltan är största ägare till ett antal nya koncept
inom finansiella tjänster som Alternativa aktiemarknaden, Spiltan Fonder, Easyloan.se och Finans−
och inkassobolaget mfin.se. Spiltan har cirka 1100 aktieägare och aktien handlas på Alternativa
aktiemarknaden(www.alternativa.se). Mer information finns på www.spiltan.se.

AktivBo är ett familjeägt företag som sedan starten 1991 har arbetat med att stödja fastighetsbolag i
deras arbete att bli mer kundfokuserade. Genom återkommande kundenkäter samlar bolaget in
hyresgästernas synpunkter, som sedan används vid verksamhetsstyrning. AktivBo bistår även
fastighetsbolagets medarbetare när de tar fram handlingsplaner på kort och lång sikt. AktivBos
kunder har sammanlagt 425 000 lägenheter och 40 miljoner kvadratmeter lokaler. Mer information
finns på www.aktivbo.se .

1


